

Obiect "Reparatia strazilor din or. Cricova,
mun. Chisinau - (str-le: Ciocirlei, M.
Sadoveanu, Codrilor, B. Voievod, M. Viteazul)"

Investitor Primaria or. Cricova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Ciocorlei L- 395 m, S- 2370 m.p.				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			685,01
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	250,00	0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			402,49
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	250,00	0,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,02
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	0,00
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,32
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	220,00	0,00
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			57,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	28,00	57,68
6	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			12,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	28,00	12,04
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,83
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	0,00
8	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarii strat in parte, umpluturile executandu- se cu pamint coeziv	100 m3			814,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	28,00	84,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	220,00	730,39
9	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip Nisip 5 cm	m3			321,09
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	35,00	12,95

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,00	2,78
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	190,00	249,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	220,00	33,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	190,00	4,37
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	380,00	18,24
10	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorire Gr.20 cm S- 2135,0 m.p.	m3			411,21 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,00	21,00
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,66
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,18
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
11	DA11B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat cu impanare fără innorire, Gr.20 cm S - 235,0 m.p.	m3			420,78 57,75
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	35,00	57,75
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,66
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,18
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	220,00	45,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
12	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			675,11 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,11
13	Ts150A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			23,32 0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	220,00	23,32
14	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Mărețiile beneficiarului)	t			61,45 5,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	28,00	5,88
	14221022055070	Beton asfaltic - Mărețiile beneficiarului	t	1,0100	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	195,00	7,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
	2952240005100	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,19
15	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fără utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Mărețiile beneficiarului)	t			58,22 15,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	28,00	15,85
	11110001000131	Mixtură asfaltică - Mărețiile beneficiarului	t	1,0100	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	195,00	15,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
16	AcE13A	Executarea căminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, în teren fără apă subterană Material marunt (secoabe, apă)=1,007	m3			1 369,26 456,37
	7136050012000	Instalator alimentări apă	h-om	9,7100	35,00	339,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	28,00	116,50
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	785,00	324,34
	2010102915572	Cofraje din scindură 40 mm grosime	m2	0,1300	150,00	19,74
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	850,00	64,87
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	190,00	30,50

1	2	3	4	5	6	7
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,35	1,08
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	250,00	472,37
17	Pret piata	Inel KTO - 1	buc			200,00
	0001	Inel KTO - 1	buc	1,0000	200,00	0,00
18	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			110,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	28,00	10,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	250,00	99,99
		2. str.Mihai Sadoveanu L- 245 m, S- 1470 m.p.				
19	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			685,01
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	250,00	0,00
20	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			402,49
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	250,00	0,00
21	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			674,97
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	0,00
22	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,32
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	220,00	0,00
23	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			57,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	28,00	57,68
24	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			12,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	28,00	12,04
25	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	0,00
26	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			814,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	28,00	84,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	220,00	730,39
27	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip Nisip 5 cm	m3			321,09
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	35,00	12,95
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,00	2,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	190,00	249,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	220,00	33,66

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	190,00	4,37
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	380,00	18,24
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore Gr.20 cm S- 1210,0 m.p.	m3			411,21 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,00	21,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,66
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,18
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
29	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innorore, Gr.20 cm S - 260,0 m.p.	m3			420,78 57,75
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	35,00	57,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,66
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,18
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	220,00	45,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
30	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
31	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,32 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	220,00	23,32
32	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Maretialele beneficiarului)	t			61,45 5,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	28,00	5,88
	14221022055070	Beton asfaltic - Maretialele beneficiarului	t	1,0100	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	195,00	7,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,19
33	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Maretialele beneficiarului)	t			58,23 15,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	28,00	15,85
	11110001000131	Mixtura asfaltica - Maretialele beneficiarului	t	1,0100	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	195,00	15,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
34	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,007	m3			1 370,50 456,27
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	35,00	339,82
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	28,00	116,45
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	785,00	324,73
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	150,00	19,77
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	850,00	65,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	190,00	30,23
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,35	1,09
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	250,00	472,73
35	Pret piata	Inel KTO - I	buc			200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0001	Inel KTO - I	buc	1,0000	200,00	200,00
36	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			110,10 10,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	28,00	10,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	250,00	100,02
		3. str.Codrilor L- 295 m, S- 1770 m.p.				
37	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			684,99 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	250,00	684,99
38	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			402,51 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	250,00	402,51
39	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,01 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,01
40	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,32 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	220,00	23,32
41	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			57,68 57,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	28,00	57,68
42	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			12,04 12,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	28,00	12,04
43	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,82 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,82
44	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			814,95 84,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	28,00	84,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	220,00	730,39
45	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip Nisip 5 cm	m3			321,09 12,95
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	35,00	12,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,00	2,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	190,00	249,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	220,00	33,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	190,00	4,37
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	380,00	18,24
46	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara	m3			411,21 21,00

1	2	3	4	5	6	7
		innorore Gr.20 cm S- 1593,0 m.p.				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,00	21,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,66
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,18
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
47	DA11B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat cu impanare fără innorire, Gr.20 cm S - 177,0 m.p.	m3			420,78 57,75
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	35,00	57,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,66
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,18
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	220,00	45,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
48	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II	100 m3			674,86 0,00
	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	674,86
49	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			23,32 0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	220,00	23,32
50	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Mărețiile beneficiarului)	t			61,45 5,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	28,00	5,88
	14221022055070	Beton asfaltic - Mărețiile beneficiarului	t	1,0100	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	195,00	7,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
	2952240005100	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,19
51	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fără utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Mărețiile beneficiarului)	t			58,22 15,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	28,00	15,85
	11110001000131	Mixtură asfaltică - Mărețiile beneficiarului	t	1,0100	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	195,00	15,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
52	AcE13A	Executarea căminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, în teren fără apă subterană Material marunt (scoabe, apă)=1,007	m3			1 369,43 456,30
	7136050012000	Instalator alimentari apă	h-om	9,7100	35,00	339,83
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	28,00	116,47
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	785,00	324,47
	2010102915572	Cofraje din scindură 40 mm grosime	m2	0,1300	150,00	19,50
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	850,00	65,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	190,00	30,40
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,35	1,10
	3410520001373	Automacără 5 tf	h-ut	1,8900	250,00	472,50
53	Pret piată	Inel KTO - I	buc			200,00 0,00
	0001	Inel KTO - I	buc	1,0000	200,00	200,00
54	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II	100 m3			110,07 10,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	28,00	10,08

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	250,00	99,99
		4. str. Bogdan Voievod L- 345 m, S- 2070 m.p.				
55	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			684,99
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	250,00	0,00
56	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			684,99
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	250,00	402,50
57	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	674,99
58	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,32
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	220,00	0,00
59	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			57,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	28,00	57,68
60	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			12,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	28,00	12,04
61	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	0,00
62	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			814,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	28,00	84,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	220,00	730,39
63	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip Nisip 5 cm	m3			321,09
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	35,00	12,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,00	2,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	190,00	249,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	220,00	33,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	190,00	4,37
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	380,00	18,24
64	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire Gr.20 cm S- 1656,0 m.p.	m3			411,21
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,00	21,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,66
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63	m3	1,2190	220,00	268,18

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
65	DA11B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat cu impanare fără innorire, Gr.20 cm S - 414,0 m.p.	m3			420,78 57,75
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	35,00	57,75
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,66
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,18
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	220,00	45,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
66	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II	100 m3			675,12 0,00
	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,12
67	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			23,32 0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	220,00	23,32
68	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Mărețiile beneficiarului)	t			61,45 5,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	28,00	5,88
	14221022055070	Beton asfaltic - Mărețiile beneficiarului	t	1,0100	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	195,00	7,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
	2952240005100	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,19
69	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fără utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Mărețiile beneficiarului)	t			58,22 15,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	28,00	15,85
	11110001000131	Mixtură asfaltică - Mărețiile beneficiarului	t	1,0100	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	195,00	15,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
70	AcE13A	Executarea căminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, în teren fără apă subterană Material marunt (scoabe, apă)=1,007	m3			1 370,89 456,39
	7136050012000	Instalator alimentari apă	h-om	9,7100	35,00	339,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	28,00	116,50
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	785,00	324,89
	2010102915572	Cofraje din scindură 40 mm grosime	m2	0,1300	150,00	19,58
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	850,00	66,11
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	190,00	30,61
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,35	1,08
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	250,00	472,22
71	Pret piatră	Inel KTO - 1	buc			200,00 0,00
	0001	Inel KTO - 1	buc	1,0000	200,00	200,00
72	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II	100 m3			110,09 10,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	28,00	10,08
	1411122201752	Piatră spartă	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	250,00	100,01
		5. str.Mihai Viteazu L- 385 m, S- 2310 m.p.				

1	2	3	4	5	6	7
73	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			685,01 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	250,00	685,01
74	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			402,50 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	250,00	402,50
75	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,01 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,01
76	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,32 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	220,00	23,32
77	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			57,68 57,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	28,00	57,68
78	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			12,04 12,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	28,00	12,04
79	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,82 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,82
80	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			814,95 84,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	28,00	84,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	220,00	730,39
81	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip Nisip 5 cm	m3			321,09 12,95
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	35,00	12,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,00	2,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	190,00	249,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	220,00	33,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	190,00	4,37
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	380,00	18,24
82	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire Gr.20 cm S- 1848,0 m.p.	m3			411,21 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,00	21,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,66
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,18
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,2580	220,00	56,76

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
83	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, Gr.20 cm S - 462,0 m.p.	m3			420,78
	7129020012800	Pavator				57,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	h-om m3	1,6500 0,2030	35,00 220,00	57,75 44,66
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,18
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	220,00	45,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
84	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			674,89
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	674,89
85	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,32
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	220,00	23,32
86	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Maretialele beneficiarului)	t			61,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	28,00	5,88
	14221022055070	Beton asfaltic - Maretialele beneficiarului	t	1,0100	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	195,00	7,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,19
87	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Maretialele beneficiarului)	t			58,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	28,00	15,85
	11110001000131	Mixtura asfaltica - Maretialele beneficiarului	t	1,0100	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	195,00	15,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
88	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,007	m3			1 369,26
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	35,00	339,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	28,00	116,50
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	785,00	324,34
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	150,00	19,74
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	850,00	64,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	190,00	30,50
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,35	1,08
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	250,00	472,37
89	Pret piata	Inel KTO - I	buc			200,00
	0001	Inel KTO - I	buc	1,0000	200,00	200,00
90	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			110,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	28,00	10,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (I08CP)	h-ut	0,4000	250,00	100,01

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

